Chur-Brandenburgische Re-protestation wegen Egelin.

N. I.

Chur-Sächsische Protestation, das Amt Egelin betreffend.

N. I.
Chur-Sächsische Protestation wegen Egelin.

Sacræ Cæsareæ & Regiæ Sueciæ Majestatis Majestatis Illustrissimis & Excellentissimis Dominis Legatis Plenipotentariis, paucas ante septimanas Electoralis Saxonice Legatus exhibito quodam scripto ostendit, quod Electoratus Saxonice Jus Directi Domini in Præfectura Egelin à tribus seculis sub quo feudum istud cepit, usque ad præsentem Serenissimi Domini Principis Electoris Saxonice Domini sui clementissimi Celsitudinem, Dominos Comi-

1648.
Mart.

Comites à Barby & ipsorum Antecessores Dominos à Hattmarsleben continuata progressionē feudali, isto beneficio investiverint; nec Archi-Episcopatu Magdeburgico unquam plus juris in eo concesserint, quam ex oppignoratione Utilis Domini quondam per Dominos Comites à Hattmarsleben facta, & per Dominos Comites à Barby & Archi-Episcopatum Magdeburgicum in Camera Imperiali enata sit Actio Pignoratitia, quæ nunc ad finem perducta, illud tamen nihil quicquam præjudicii Serenissimæ Electorali ipsius Celsitudini in jure suo quæsito creaverit, sed istud factum rectumque reliquerit. Quæ cum ita sint, Electoralis Saxonix Legatus virtute Mandati sui institit, ut in translatione istius Præfecturæ Egeln, quæ una cum aliis Imperii Provinciis in Serenissimi Domini Electoris Brandenburgici Celsitudinem, æquipollentis loco propter cessionem Pomeraniæ Citerioris & Rugiæ faciendā, Jus Directi Domini Electorali Domui Saxonix reservaretur.

1648.
Mart.

Cum autem ea compositione puncti Æquipollentium, 13 die Martii præsentis mensis, nomine Sacri Romani Imperii Electorum, Principum & Staruum, per Excellentissimos & Nobilissimos Dominos Legatos, Moguntinum & Saxonicum Lineæ Altenburgensis, subscriptione munita, Electoralis Saxonici Legati postulatā siccō pede sunt præterita, ideoque suarum partium esse duxit, illa huc reperere & Electorali Domui Saxonix Jus suum à prædicta translatione salvum & illibatum asserere. Quod dum optimo quo fieri potest modo, per hæc literas præstat, & Jus suum Electorali Domui Saxonix per expressum solennissime reservat, majorem in modum petit, ut assertio hæc Actis insinuetur & in Archiva publica reponatur. Actum Osnabrugis d. 21. Martii 1648.

Serenissimi Domini Electoris Saxonix
ad Tractatus Pacis Universalis Legatus.

N. II.

Chur. Sächsische Protestation, wegen des an die Jusul Wollin habenden
Anspruchs.

N. II.
Chur. Sächsische Protestation wegen des Präsentions an die Jusul Wollin.